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מ"ת 3637/06/15 – מדינת ישראל נגד ר ס
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

16 יולי 2015 מ"ת 3637-06-15 מדינת ישראל נ'
ס(עציר)

לפני כב' השופטת דנה מרשק מרום

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיב ר ס (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד טל שילוני

ב"כ המשיב עו"ד אבי אלפסי

המשיב הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירה של הצתה מיום 26/05/15 כאשר לא הייתה מחלוקת לגבי קיומן
3 לרבות  עשיר,  פלילי  עבר  בעל  במשיב  עסקינן  הקודמת,  בהחלטתי  שפירטתי  כפי  מעצר.  ועילת  לכאורה  ראיות  של 
הרשעות קודמות בעבירת הצתה ועבירות אלימות. בגין מעשה ההצתה האחרון שביצע המשיב, ריצה הוא עונש מאסר
המשיב כי  הפלילי  הרישום  מגליון  עולה  בנוסף  כי  יצוין  חודשים.   12 בן  תנאי  על  מאסר  נגדו  ועומד  תלוי  וכעת  בפועל 

הורשע בביצוע 5 עבירות של הפרת הוראה חוקית בעבר.

במקביל לנתונים אלו עסקינן במי שמוכר היטב למערכת בריאות הנפש על רקע כ-50 אישפוזים לאחר שאובחן כלוקה
בסכיזופרניה. עם זאת נמצא כי הינו כשיר לדין ואין צורך בהמשך טיפול באשפוז.
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חרף נתונים קשים אלו נעתרתי לבקשת ב"כ המשיב והוריתי על קבלת תסקיר שירות מבחן בעניינו.

מתסקיר המעצר שהוגש לעיוני עולה כי קצינת המבחן הגיעה לבית המעצר על מנת להיפגש עמו. הסוהרים הגיעו מספר
פעמים לתא לצורך הבאתו לפגישה אך הוא סירב לענות ולא שיתף עמם פעולה. עוד מצוין בתסקיר כי במשך מספר
שעות היו נסיונות מצדם לשוחח עמו על מנת שיגיע לפגישה אך ללא הצלחה. מוזכר עוד כי התנהלות זו דומה לאירועים
שהתרחשו בשנת 2011 , כשבסופו של יום הביע אז חוסר רצונו להשתחרר ממעצר. לאור נסיבות אלו, על רקע העדר

שיתוף הפעולה, אין באפשרות שירות המבחן לבוא בהמלצה בעניינו.

למרות שהמשיב מכחיש את ההתנהלות לפני הסוהרים הרי שעם כניסתו לדיון ביקש שייגזר דינו ושברור לו שממילא יוותר
במעצר. גישה זו עולה בקנה אחד עם הערכת שירות המבחן כי למעשה אינו משתף פעולה בשלב זה.

ממילא, על רקע מכלול הנתונים לרבות עמדותיו הנוכחיות, ניתן עתה לקבוע כי חלופת מעצר בעניינו לא תיסכון ואינני
רואה כל טעם להטריח את שירות המבחן מחדש.

להשלמת התמונה יצוין כי דיון בתיק העיקרי קבוע בקרוב ליום 20/09/15 וככל הנראה לא יישמעו ראיות.

על כן, מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

מתירה למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ה, 16/07/2015 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת
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